Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №51 «Вишенка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

25.03.2025 г. №41/1-к

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2025 год в МАДОУ
«Детский сад № 51 «Вишенка» в соответствии с расчетом стоимости:

№
п/п

Платная
образовательная услуга

Период
оказания
услуги

Количество
занятий в
месяц

Стоимость
одного
занятия(руб.)

Стоимость
услуги в
месяц (руб.)

1. Рободетки 01.04.2025-
31.05.2025гг

8 219,00 1752,00

Основание: калькуляция себестоимости платной дополнительной
* Й» ’

образовательной услуги, составленная МБУ ЦБ.

Заведующий МАДОУ № 51 О.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-15T13:41:36+0500